
HS Reusstal SKG & agilitysports 22.7.07



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 127

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 34  (1.25)



Geschw.:
 
 3.74 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 90

 3197

 Wermelinger Claudia

 i-d-s Race Team

 2

 26.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Hirana

 Tervueren

 4.71



2

 79

 4430

 Staudenmann Melanie

 KVU Burgdorf

 2

 27.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chiva vom 

 Australian 

 4.67



3

 82

 6420

 Wirtensohn Elsbeth

 HS Chläggi

 2

 27.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indi

 Border Collie

 4.56



4

 73

 6810

 Allenbach Hans-Peter

 KV Grenchen

 2

 28.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Xyro

 Flat Coated 

 4.39



5

 67

 6522

 Bucher Claudia

 ASCS

 2

 30.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sally

 Australian 

 4.14



6

 89

 6220

 Gübeli Bernadette

 AT High Flyers

 2

 31.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Percy

 Border Collie

 4.07



7

 57

 5765

 Lanz Sandra

 KV Bäderstadt 

 2

 31.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Asco
 
 Goldi/Setter X

 4.06



8

 69

 6087

 Meier Nicole

 Retrieverclub 

 2

 31.68

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sunny

 Flatcoated 

 4.01



9

 80

 5116

 Angst Andrea

 at lupus limmattal

 2

 32.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aria

 Dalmatiner

 3.93



10

 59

 3000

 Buchmeier Isabella

 ATF Crazy 

 2

 26.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gini

 Border Collie

 4.76



11

 88

 6331

 Meier Ottilia

 KV Eulachtal/Elgg

 2

 26.70

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bee

 Border Collie

 4.76



12

 63

 7007

 Bucher Paul

 ATO Champion 

 2

 28.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Qiara

 Golden Retriver

 4.44



13

 77

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 2

 29.50

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Copper

 Border Collie

 4.31



14

 87

 6729

 Bravo Sonja

 ATE Microdogs

 2

 29.84

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Wirrinya

 Border collie x

 4.26



15

 64

 5684

 Keller Jasmin

 KGW Winterthur

 2

 30.69

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Kiran

 Australian 

 4.14



16

 72

 6146

 Branchina Gabi

 KV Kreuzlingen

 2

 31.27

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bonny

 Golden Retriever

 4.06



17

 75

 5380

 Wegmüller Miriam

 RCS

 2

 33.97

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Smoky

 Flat Coated 

 3.74



18

 78

 6110

 Grunder Sascha

 HSP Reusstal

 2

 40.19

 0

 0

 6.19

 6.19

 sg
 
Fellini

 Australian 

 3.16



19

 62

 6060

 Urech Jeannette

 KV Luzern

 2

 23.99

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Indio

 Border Collie

 5.29



20

 85

 6150

 Foelix-Stemmler Robyn

 HSP Chläggi 

 2

 25.00

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Nalanie

 Border Collie

 5.08



21

 66

 6739

 Freund Sybille

 ids Race-Team

 2

 25.60

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Bobby

 Border

 4.96



22

 83

 4535

 Hug Seraina

 KV Eulachtal / Elgg

 2

 25.80

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Billy Boy

 Border Collie

 4.92



23

 74

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 2

 26.28

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Shandy

 Australian 

 4.83



24

 54

 5187

 Wermelinger Claudia

 i-d-s Race Team

 2

 26.47

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Amber

 Tervueren

 4.80



25

 70

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 2

 26.92

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Isy

 Bordercollie

 4.72



26

 55

 6100

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 2

 27.26

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Spy

 Border Collie

 4.66



27

 61

 4983

 Sturny Mario

 ATE Microdogs

 2

 27.60

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Arthos

 Aussie

 4.60



28

 58

 4802

 Hager Peter

 Skilly-Dogs

 2

 30.05

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Brauni

 Mischling

 4.23



29

 53

 5801

 Ramel Karin-Andrea

 HSP 

 2

 31.93

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Cherokee

 Groenendale

 3.98



30

 86

 5644

 Koch Doris

 KV Säli Olten

 2

 33.52

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Candy Men

 Aussie

 3.79



31

 71

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 2

 27.50

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Daven

 Border Collie

 4.62



32

 60

 5557

 Schärer Dorly

 Argovia Jolly Dogs

 2

 47.91

 1

 0

 13.91

 18.91

 g

Angelo

 Appenzeller 

 2.65



33

 81

 5208

 von Däniken Beat

 i-d-s Race Team

 2

 26.85

 5

 0

 0.00

 25.00

 g

Faylyn

 Border Collie

 4.73



888

 56

 4470

 Erhart Urs

 Flying Dogs Basel

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lissy

 0.00



888

 65

 5936

 Keppler Bi

 HSP Chläggi 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lavinia

 Border Collie

 0.00



888

 84

 6379

 Constantinidis Evelyn

 GWS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flash

 Berger Blanc 

 0.00



999

 68

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mek

 Border-Collie

 0.00



999

 76

 6088

 De Carli Patrizia

 AT Tannenhof 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kenja

 Malinois

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 36
 


Statistik:



Vorzüglich:

 17 (44.74%)

 Schnellste Zeit:

 23.99 sec



Sehr gut:

 14 (36.84%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.29 m/s



Gut:

 2 (5.26%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 26.99 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 3 (7.89%)



Nicht gestartet:

 2 (5.26%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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